

Pachet articole de birou

I.D.: 63568287

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.390,25 RON - 2.390,25 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE SUPTOR DOCUMENTE BUC 10 10,90 109,00 PIX ALBASTRU STANGER BUC 50 0,78 39,00 PIX GEL ALBASTRU/NEGRU PENTEL BUC 40 4,75 190,00 CREION KORES CU RADIERA BUC 20 0,65 13,00 ROTRING 0,5 BUC 5 9,00 45,00 CORECTOR BANDA BUC 10 3,85 38,50 MARKER PERMANENT NEGRU M BUC 5 3,90 19,50 CLIPSURI MICI 25mm BUC 20 1,95 39,00 SFOARA BUMBAC BUC 1 3,65 3,65 CAPSE 24/6 BUC 10 0,85 8,50 PLIC C5 BUC 50 0,12 6,00 PLIC C4 BUC 200 0,21 42,00 HARTIE A4 160 GR VERDE TOP 1 35,00 35,00 HARTIE A4 160 GR ALB TOP 1 32,00 32,00 CAPSATOR NOVUS STABIL BUC 1 24,00 24,00 PIX GEL ALBASTRU PENTEL BUC 60 4,75 285,00 PIX FORPUS BUC 500 0,48 240,00 MARKER NEGRU CENTROPEN 8566 BUC 10 1,85 18,50 BIBLIORAFT BUC 30 5,85 175,50 DOSARE CARTON CU SINA BUC 300 0,45 135,00 FOLII PLASTIC SET 5 8,00 40,00 DOSARE PLASTIC BUC 100 0,55 55,00 PLIC C4 BUC 50 0,21 10,50 PLIC C5 BUC 50 0,12 6,00 PLIC C6 BUC 50 0,06 3,00 BANDA CORECTOARE STANGER BUC 20 3,85 77,00 TASTATURA MICROSOFT WIRELESS +MOUSE BUC 1 260,00 260,00 STICK MEMORIE 128 GB Maxell BUC 2 96,00 192,00 BIBLIORAFT BUC 3 5,85 17,55 DOSARE PLASTIC BUC 30 0,55 16,50 PIX PENTEL BUC 2 4,75 9,50 BIBLIORAFT BUC 8 5,85 46,80 DOSARE PLASTIC BUC 50 0,55 27,50 AGRAFE 33MM CUT 8 1,00 8,00 PRELUNGITOR 3 PRIZE BUC 1 26,00 26,00 DOSAR DE CARTON CU SINA BUC 200 0,45 90,00 TAVITA DOCUMENTE BUC 1 6,75 6,75